
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO LICITATORIO Nº 143/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2023

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE CONDICIONADORES DE AR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO CIRÚRGICO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE
CONFRESA/MT.CONTRATADA:  R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 43.152.399/0001-39 END: R DOM
PEDRO I, nº 1193, QUADRA148 LOTE 28 BAIRRO: JARDIM PAULISTACIDADE: PARAISO DO TOCANTINS - TO CEP:
77.600-000 FONE: (63) 9930-1906/ (63) 8488-1726  E-MAIL: RIDISTRIBUIDORAPSOTO@GMAIL.COM VALOR TOTAL
CONTRATADO: R$ 10.780,00 (DEZ MIL E SETECENTOS E OITENTA REAIS), para o fornecimento do item objeto desta
Dispensa.FUNDAMENTO: Artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/21. RATIFICO nos termos do artigo 72 da Lei Federal nº
14.133/21 a Dispensa de Licitação nº 045/2023, em conformidade com o Termo de Referência. Confresa - MT, 06 de Julho
de 2023.

RONIO CONDÃO BARROS MILHOMEM

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 145/2023.

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023.

Tipo Julgamento : Empreitada pelo Menor Preço Global

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará
realizar no dia 26 de Julho de 2023, às 09h00min (Horário Oficial de Brasília), na sala da Comissão Permanente de
Licitações, situada na Rua 13 de maio S/N ao lado da Heureka Contabilidade, Centro na cidade de Confresa-MT, a
Reunião para realização da TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023, Tipo de Julgamento: Empreitada pelo Menor Preço
Global de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de
Licitações e Contratos no endereço citado acima e no site www.confresa.mt.gov.br no link do Portal da Transparência, de
segunda à sexta-feira,  no horário de  08:00 horas as 11:00 horas  e das  13:00 horas  as 18:00 horas e  ainda  pelo e-mail:
licitaconfresa@hotmail.com.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO SAE - CTA - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº
0797/2023 CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO MATO GROSSO/FUNDO ESTADUAL DE
SAÚDE E PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA/MT.Confresa-MT, 07 de JULHO   de  2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Presidente da C.P.L.

PORTARIA Nº008/2023.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62f164f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




